

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39425103

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **ECHIPAMENTE PERIFERICE,PACHET CONFORM ANUNT ADV1509535**Data publicare: **03.12.2025 07:52**Cod si denumire CPV: **30232000-4 Echipament periferic (Rev.2)**Data finalizare: **04.12.2025 09:02**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **03.12.2025 11:00**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **04.12.2025 09:02**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**

Operator economic

Denumire: **S.C. QUINTRIX IMPEX S.R.L. S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **6780002**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Madona Dudu, nr. 8, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200409**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 723297903**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **office@quintrix.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.quintrix.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

Echipamente periferice,pachetul contine:

1. Cablu date HAMA 201595, USB-A – USB-C, lungime 1.5m, negru 5 buc., pret/buc 46.00 lei, total 230.00 lei
 2. Cablu date HAMA 201591, USB-C – USB-C, lungime 1.5m, negru 5 buc., pret/buc 62.00 lei, total 310.00 lei
 3. Adaptor USB 3.0 – RJ45 TP-LINK UE306, negru 2 buc., pret/buc 52.50 lei, total 105.00 lei
 4. Husa pentru Samsung Galaxy A17 5G / A17 4G DaDen® Hybrid 3 buc., pret/buc 45.00 lei, total 135.00 lei
- Armor Kickstand, Slider Camera, Antisoc, Protectie Superioara, negru
Total pachet lei fara TVA=780.00 lei

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, Bld. Carol I nr. 53, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

ECHIPAMENTE PERIFERICE,PACHET CONFORM ANUNT ADV1509535Solicitata: **1**Pret estimat: **780,00**Numar de referinta: **ADV1509535**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **780,00**Pret de catalog: **780,00 RON/PACHET**Valoare estimata: **780,00**Cod si denumire CPV: **30232000-4 - Echipament periferic (Rev.2)**Valoare de vanzare: **780,00**

Descriere: Echipamente periferice, pachetul contine:

1. Cablu date HAMA 201595, USB-A – USB-C, lungime 1.5m, negru
2. Cablu date HAMA 201591, USB-C – USB-C, lungime 1.5m, negru
3. Adaptor USB 3.0 – RJ45 TP-LINK UE306, negru
4. Husa pentru Samsung Galaxy A17 5G / A17 4G DaDen® Hybrid Armor Kickstand, Slider Camera, Antisoc, Protectie Superioara, negru

5 buc., pret/buc 46.00 lei, total 230.00 lei
5 buc., pret/buc 62.00 lei, total 310.00 lei
2 buc., pret/buc 52.50 lei, total 105.00 lei
3 buc., pret/buc 45.00 lei, total 135.00 lei

Total pachet lei fara TVA=780.00 lei

TOTAL

Valoare de vanzare: 780,00 RON